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Kombetarja e 21 vjecareve eshte nisur nga Shqiperia drejt Spanjes dhe pas dy oreve udhetim
me avion ka mberritur ne Madrid. Lojtaret jane rehatuar ne hotelin ku do te gendrojne per dy
dite. Shpresat e Geges do te ndeshen me Spanjen dhe ne kete duel nuk kane thuajse asnje lloj
shansi pasi tek kundershtaret luajne lojtare te Real Madrid, Barcelona e Valencia. Kombetarja e

Geges nuk ka fituar asnje ndeshje prej dy vitesh dhe trajneri mund te largohet sapo te
perfundoje edicioni.




